
令和6年12月 

 各 位  

府中市フットサルリーグ委員会 

 

フットサル審判員４級資格取得講習会のご案内 

 

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、リーグ運営にご協力いただき誠に有難うございま

す。 

 さて、当委員会におきまして、例年通り上記講習会を開く準備ができましたのでご連絡致します。リーグ戦参加

チームにおいては、参加資格に審判資格者の所属が必要となっております。そのため審判証のｺﾋﾟｰの提出をお願い

しております。（提出についての詳細は別途） 

是非この機会をご利用頂き、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。  

敬具 

 

＜記＞ 

日 時／会 場 ： 

令和７年２月１６日（日） 府中市郷土の森総合体育館（＊矢崎町５－５） 

   集合／受付…８：３０～８：４０  ９：００～１７：００予定 

       ＊午前：【講義】、午後：【実技＋講義ほか】         

 

主催・主管： 府中市フットサルリーグ委員会 

 

費 用 ： ８,０００円（ユース、Jr.ﾕｰｽは4,900円） ＊登録料、テキスト代他 

     ＊ユース／Ｊｒ.ユース⇒2025/4/１における満年齢で１８(ﾕｰｽ)/１５(Jr.ユ-ス)歳未満 

 

申込 申込方法 ： 

  １．お申込みには事前に『ＪＦＡ ＩＤ』を取得してから、JFAのKICKOFFサイトよりお申込み下さい。 

    詳しくはサイト内の指示に従って手続き下さい。 

＊JFAIDの取得には、メールアドレスを必要とします。事前のご準備をお願いします。 

（注）・間違って、他の講習会に申込むと、振り替えての受講はできません。ご注意ください。 

       

２．申込は２／６（木）までに必ずお願い致します。 

  ＊それ以降の場合は以下までご連絡ください。 

 

３．詳細については、KICKOFFサイトをご確認下さい。また、万一こちらからの連絡の際は、JFAID取得の際に 

ご登録のアドレスにご連絡致しますので、ご承知おき願います。 

 

当日の用意 ：1．運動できる服装（笛をお持ちの方は持参）、2．体育館履き(黒以外の靴底) 、 

3. 筆記具（ペンと鉛筆を必ず用意）、4．昼食、 

5．顔写真付き本人確認できるもの 

        ＊本人確認のためKICKOFFサイトのマイページを提示の際は、顔写真の登録を忘れずに 

お願い致します。 

 

問合せ先 ： 府中市フットサルリーグ委員会 審判担当 二瓶信行 

       E-mail：heiju.1019.fsa@gmail.com 

           090-8890-2681 （＊9～20時に限る） 

以上 


